

Dergimizin 75. sayısı birbirinden değerli araştırma ve incelemelerden oluşan bir içeriğe sahiptir. Alevi Bektaşî inancıyla ilgili mekân, kişi, grup ve etkinliklerin belirli açılardan değerlendirdiği çalışmalar ile Alevi Bektaşî inancı izleğiyle şekillenen sanat eserlerinin incelendiği araştırmalar olmak üzere 75. sayıda yayımlanan yazıları iki ana başlıkta sınıflandırmak mümkündür.

Alevi Bektaşî inancıyla ilgili mekân, kişi, grup ve etkinliklerin değerlendirildiği çalışmalar *“Safevi Tarikatının Seyidliği ve Şiiliği Meselesi”*, *“Hacı Bektaş Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri Hakkındaki Haberler: Bir İçerik Analizi”*, *“Kangal ve Çevresindeki Alevi Ocakları”*, *“Tunceli’nde Yer Alan Pir Sultan Evi”*, *“Âşık Seyrani, Âşık Seyrani Festivali ve Müziksel Özellikleri”*, *“Muhtar Es-Sekafi Hareketi Karşısında Muhammed B. Hanefiyye’nin Yeri”*dir.

*“Şah İsmail Hatayi, Pir Sultan Abdal ve Kul Himmet’in Şiirlerinde İslam Öncesi İnanç Motifleri”*, *“Kıbrıs Aksakallı Efsanesi’nde Alevi Türkmen İnanç Motifleri”*, *“Hz. Hüseyin’in Kızlarıyla Alakalı Menkıbeler”*, *“Malatya Arguvan Halk Müziği Kültürü Üzerine Bir Araştırma”* adlı çalışmalar ise bu sayıda yer alan Alevi Bektaşî sanatıyla ilgili araştırmalardır.

Bu sayıda, önceki sayıların tamamında olduğu gibi dergi içinde yer alan her bir çalışmanın bilimsel kaygılar gözetilerek yapılacak diğer çalışmaların ufkunu açacağı umuduyla, Alevi ve Bektaşîlikle ilgili bütün incelemelerin bilimsel zeminde ele alınmasının zorunlu olduğu düşüncesiyle hareket edildi. Bu süreçte emeğini esirgemeyen başta kıymetli hakemlerimiz olmak üzere herkese sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Bu vesile ile şunu da belirtmek isteriz ki;

Bizler bu sayının okurlara sunulma gayreti ve telaşı içindeyken ülkemizde son günlerde cereyan eden elem verici vakalar her bir yurttaşımız gibi bizleri de derinden etkilemiş ve üzmüştür. Her şehit haberi ile yüreklerimiz dağlanmıştı. Evlatlarımız, devleti için, milleti için canlarını seve seve feda etmiştir. Bütün bunlardan duyduğumuz acı hiçbir sözle tarif edilemez. Ancak son günlerde gerçekleşen bu üzücü hadiseler bizlere gerek Merkezimizin gerek Dergimizin faaliyetlerinin ciddiyetini her birimize yeniden hissettirmiş; Hünkâr’ın diri olmak için, iri olmak için öncelikle “bir” olmak gerektiğini hatırlattığı çağırısı ülkemiz sathına yaymak için; ülkemizin, milletimizin varlığı, birliği, huzuru için yaptığımız ve yapacağımız bütün

alıřmalardaki azmimizi daha da kuvvetlendirmiřtir. Bu sebeple elinizdeki bu sayının aziz milletimizin yařadığı onca badire karřısında binlerce senedir bir oluřu, diri oluřu ve iri oluřuna adanmıř gayretlerin vesikalarından biri olarak deęerlendirilmesi temennisindeyiz.

Aziz milletimiz, bugn yařamakta olduęu acıların daha da byklerinin stesinden gelmiřtir ve gelecektir. Nitekim yařadığımız acılarla aynı dnemde gururla yād ettiğimiz 30 Aęustos ve 9 Eyll 1922'de gerekleřtirdiklerimiz bunun en yakın ispatıdır.

Btn bu duygu ve dřnceler ierisinde 75. sayıyı, Kurtuluř Savařımızda ve sonrasında lkemiz iin canlarını feda eden btn Mehmetiklerimize ithaf ediyor, devletimizin ve niversitemizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatrk'n en gzel Őekilde dile getirdiğı "Yurtta sulh, cihanda sulh!" lksnden asla vazgemeyeceğimizi yeniden ifade ediyoruz.

Saygılarımızla...

**Do. Dr. Hseyin GMř**  
**Mdr**